
Správce osobních údajů Zpracovatel

Odpovědný odbor Odpovědná osoba

ČINNOST ZPRACOVÁNÍ

název agendy

dílčí účely

právní titul zpracování  (článek 6 

odst. 1 Obecného nařízení)

kategorie subjektů osobních 

údajů

kategorie osobních údajů

zpracovávané osobní údaje

zvláštní kategorie osobních 

údajů 

Získávání osobních údajů

jde o zákonný nebo smluvní 

požadavek na poskytnutí ou

důsledky neposkytnutí osobních 

údajů

Příjemci nebo kategorie příjemců 

Předání osobních údajů do třetí 

země nebo mezinárodní 

organizaci

Zpracovatel

Doba uchování
automatizované individuální 

rozhodování nebo profilování

7 dnů

PRÁVA SUBJEKTU ÚDAJŮ

ano není možné

ano ne

ano ano

ano ano

možnost reklamace termínu

potvrzení termínu jednání

Městský úřad Havlíčkův Brod Kadlec - elektronika s.r.o.

Odbor dopravy                                

Odbor evidence obyvatel a 

matrik                                                   

vedoucí odboru

PROVOZ REZERVAČNÍHO SYSTÉMU                                                                                                     

na pracovištích odboru dopravy a evidence obyvatel a matrik

rezervace termínu jednání

možnost zpětné vazby při zrušení termínu

písm. a) subjekt udělil souhlas se zpracováním údajů pro jeden či více účelů                                                                                             

souhlas udělen odesláním webového formuláře pro výše uvedený účel

odvolání souhlasu možné zrušením objednávky

KLIENT

jméno a příjmení

email

telefonní kontakt

nejsou zpracovávány

povinný údaj pro potvrzení rezervace

nepovinný údaj (možné sdělit pro účely urychlení zpětné vazby při 

nepředvídané situaci)

od subjektu údajů

ne nelze zarezervovat termín

údaje se nepředávají nepředává se

provorovatel systému WebCall: Kadlec elektronika s.r.o.

po dobu nezbytnou k naplnění 

účelu
neprovádí se

postup při uplatnění práv na www.muhb.cz

právo na přístup přenositelnost k jinému správci

pro účely případné reklamace termínu

právo na opravu právo na námitku

omezení zpracování

odvolání souhlasu podání stížnosti u dozorového úřadu

právo na výmaz



 


